اب تو ان پر میری طرف سے جانشین اور نگہبان ہو جا“۔
(ابن سعد جلد 3 ص 61)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 25 مئی 2013ء 14 رجب 1434 ہجری 25 ہجرت 1392 ہش جلد 63-98 نمبر 118

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ کے ولولہ انگیز خطاب کی جھلکیاں۔ برموقع جلسہ خلافت احمدیہ جوہلی، بمقام ایکسل سنٹر لندن مورخہ 27 مئی 2008ء حضرت اقدس مسیح موعود کی وفات کے بعد خلافت کے قیام اور ہر خلیفہ کے بعد خوف کی حالت امن میں بدلتے چلے جانے کا ایمان افروز تذکرہ فرمایا